Quod reseti
am significant
in diuina scri
ptura.

Eiendum

est etiam q̄ in diuīō elo, quio non tantum verba sed etiam res significare habent, qui modus non adeo in scripturis inueniri solet, philosophus solā nō uit vocum significatiōem. Sed excellētior est valde rerum significatio q̄ vo cum, quia hanc vslus instituit. Illam na tura dictauit. Hec hominum vox est, illa vox dei ad homines, hec proleta perit, illa creata subsistit. Vox tenuis est nota sensuum, res diuīne ratōis est simulacrum. Ergo sonus oris qui simul subsistere incipit et definit ad ratōnem mentis est, hoc omne spaciū temporis ad eternitatem. Ratō mentis intrinsecum verbum est quod sono vocis, id est verbo extri seco manifestatur, et diuīna sapientia qm de corde suo pater eructauit in se inuisibilis, per creaturas et in creaturis agnoscatur. Ex quo nimurū colligitur q̄ p funda in sacris litteris requirenda sit intelligentia, ubi per vocem ad intellectū per intellectum ad ratōnem, per ratōnem, peruenient ad veritatem. Ad dū qdaz minūs docti non considerant. Nullam in eis esse subtilitatem estimant, ubi exerceri possint iugia. Et ob hoc ad scripturas philosophorū se transserunt. Quia profecto nil aliud ibi conspiuit nisi solam littere supficiem, virtutes veritatis ignorantes. Autem rerum significatione sacra vtantur eloquias, breui quo dam et aperto demonstrabimus exeplo. Dicit scripture. Vigilate q: aduersari v̄ dyabolū tūq̄ leo rugiens circuit que rena quem deuoret. Hicli dixeris leo, nem significare dyabolū, non vocē s̄ intelligere debemus. Si enī due hec voces dyabolus et leo vnam et eandem res significant incompetens est similitudo rei ad seipsum. Restat ergo ut hec vox leo animal ipm significet, aīal vero dyabolus. Et ad hunc modum cetera omia accipienda sunt, ut cum dicim⁹, vermen vitulum lapidem, et alia huiusmodi.

stam significare.

De septem regulis sacre scripture

Illud quo q̄ diligenter attendēdūz est q̄ septem esse inter ceteras regulas diuinarum scripturarum locutōnis regulas quidā sapientes dixerunt,

Prima regula ē de domino et eius corpore q̄ de uno aut ad unum loquitur atq; in una persona modo caput, modo corpus ostendit, sic yslas ait. Induit me domin⁹ vestimento quasi sponsum decoratum, et q̄ spon sam ornatam monilibus suis. In una ei persona duplice vocabulo nominata, et caput id est sponsus, et ecclesia, i. sponsam manifestauit. Proinde notandum ē in scripturis, quando specialiter caput scribitur quādo et caput et corpus, aut quādo ex utroq; traleat ad utrūq;, aut ab altero ad alterū, sicq; qd capiti qd corporis p̄ueniat, prudens lector, intelligat,